lit /9

•

iiie.see. ilíbA IV:IPA / In

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 100/2020

ESTADO DO CEARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

,f APR19,y D

te

Requer Instalação de uma Casa de apoio na
localidade de Cachoeira como extensão do posto de

saúde de Malcozinhado na forma que indica.

O Vereador FRANCISCO DE PAULO SIMÃO REGINALDO, no uso de suas atribuições
Amei legais, etc e fundamentado no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 69-, vem
" perante Vossa Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição,

seja feito pelo órgão competente da gestão, Requer Instalação de uma Casa de apoio
na localidade de Cachoeira como extensão do posto de saúde de Malcozinhado.

JUSTIFICATIVA:

O presente REQUERIMENTO, atende aos pedidos dos moradores da locali , visto
que promove maior atenção e cuidados com a saúde dos munícipes, contribuindo
p ,R,a boa qualidgie de vida e cidadania. Ressalte- que os serviç ferecidos

\--, nidades Bascas, são tambenV-a\fendimentos-4 prevenção, ,e--.\ -ão essenciatslâr\a
e `

evitar grande fluxo de plOsoas que rec,vi i*vao atendimm*Wa UPA de Kgnte.
Alk C.,i'N' C:ix\\t\r- N'ç'''' C:04\r-
IP PORTANTO, o subscrevente vem pleitear no presente REQUERIMENTO, que depois de

?‘\'' apro 08, seja enca 00ia ao Pod\gcOéutivo parcgiàe que sejam\ct0ádas as 05
tjâdas  provid" alà-.

‘
C'sN' '0 \1\IX-N

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICI dPAL DE HORIZONTE, aos 02 dias do mês de
setembro de 2020.

\4\C\ O nd N\-

\\1\\

ereadoi=, C;N\\I\N\ s'

E ISC? RE9MLDO DE O

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2